Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: conúâto@camamdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rr,nry.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.1 l3.t72lO0Ol-01

rNDrcAÇÃoN' G63t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

vascoFernandeso'",Ii?*i3'";:,.lX}!3T";rilil"ít"i;,*:t',?ff:

JUSTIFICATIVA

p e d i do s re i to s p o r,,l,1,oll',' ::::"" ::#, ii i"r,lo'o'J' ; i;r,ffi.' f .,IÍffi:
noturno de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes e

coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 8 de dezembro de2023

LEANDRO AU RTELLA DOS SANTOS

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

LEANDRO PORTELLA
VEREADOR